
23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 104 116 3 6 5 6 6 220
2 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 97 121 5 5 6 5 4 218
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 90 110 3 4 6 6 2 200
4 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 89 95 0 6 4 8 2 184
5 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 89 84 2 1 6 5 5 173
6 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 82 88 3 3 1 2 3 170
7 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 105 61 2 3 3 4 5 166
8 Witte, Hans 51717 SLG Linden 79 63 0 0 3 6 5 142
9 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 57 49 0 0 1 2 6 106

10 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 49 57 0 1 1 2 4 106
11 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 49 47 0 2 1 2 4 96
12 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:22



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 12 8 3 0 0 0 286
2 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
3 Witte, Hans 51717 SLG Linden 6 9 10 5 0 0 0 280
4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 13 9 6 0 0 0 279
5 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 8 18 1 2 0 0 274
6 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 5 3 18 4 0 0 0 274
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 4 14 8 0 0 0 270
9 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 5 8 13 2 2 0 252

10 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 3 7 9 5 3 1 0 248

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:22



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 68 66 81 84 2 14 7 299
2 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 74 76 79 68 4 3 14 297
3 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 66 61 69 28 0 5 3 224

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:23



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 6 12 2 0 0 104
2 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 7 4 8 4 1 0 101
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 7 5 6 1 0 100
4 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 7 2 10 5 0 0 100
5 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 10 4 1 0 99
6 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 Einzelmitglied 3 7 5 9 0 0 97
7 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 2 11 6 0 0 97
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 11 6 0 0 97
9 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 4 12 6 0 0 96

10 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 3 5 9 1 0 94
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 6 7 8 1 0 94
12 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 1 5 11 6 1 0 94
13 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 3 5 12 0 0 91
14 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 4 9 7 2 0 91
15 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 3 2 11 6 2 0 91
16 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 1 8 7 3 0 89
17 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 0 12 8 1 0 89
18 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 14 7 1 0 89
19 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 2 6 7 4 0 88
20 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 3 3 5 12 1 0 88
21 Paschkow, Thomas 55156 Einzelmitglied 3 3 4 12 2 0 86
22 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 2 2 9 8 3 0 86
23 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 3 9 8 3 0 86
23 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 9 8 3 0 86
25 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 2 7 14 0 0 85
26 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 12 8 1 0 84
27 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 4 5 7 6 0 83
28 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 5 10 5 0 80
29 Gilles, Jochen 46537 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 0 9 5 7 0 80
30 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 9 10 4 0 79
31 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 4 3 6 4 2 78
32 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 0 8 8 6 0 78
33 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 1 4 4 8 6 0 77
34 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 6 6 7 1 76
35 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 2 7 8 4 0 75
36 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 0 4 10 8 0 72
37 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 5 7 7 2 70
38 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 2 2 6 10 0 66
39 Schimmack, Michael Joachim 56766 Einzelmitglied 1 1 4 9 6 0 65
40 Witte, Hans 51717 SLG Linden 3 0 1 6 13 0 63
41 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 1 1 0 7 15 0 61
42 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 2 0 10 10 0 60
43 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 1 6 13 0 53
44 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 3 3 13 4 52
45 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 1 2 5 12 4 52
46 Schimmack, Silke 56767 Einzelmitglied 1 0 4 6 6 0 51
47 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 1 5 8 0 40

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:21



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 6 10 7 1 0 0 111
2 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 6 6 4 0 0 106
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 7 8 3 0 0 106
4 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 5 12 1 0 0 106
5 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 2 13 2 0 0 103
6 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 5 7 4 1 0 102
7 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 5 16 2 0 0 100
8 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 7 5 0 0 93
9 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 4 8 4 4 0 92

10 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 4 0 9 7 4 0 85
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 3 3 9 6 0 76
12 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 1 6 9 6 0 73
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 4 5 11 0 63

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:22



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 20 0 0 0 0 0 300
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
4 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
5 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 12 8 1 1 0 0 287
6 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 4 14 11 0 1 0 0 286
7 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
8 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 8 16 0 0 0 0 284

10 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 12 12 3 0 0 0 272
11 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 5 7 11 6 0 0 0 267
12 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 8 11 6 3 0 1 263
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 2 10 11 3 1 0 255
14 Paschkow, Thomas 55156 Einzelmitglied 1 12 9 2 0 1 0 233
15 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 2 6 5 4 7 1 199

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:20



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 21 2 0 0 0 0 298
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
3 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
4 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 7 15 7 1 0 0 0 291
5 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 5 18 4 3 0 0 0 290
6 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289
7 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
8 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 4 17 6 3 0 0 0 288
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 13 10 1 0 0 0 288

10 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
11 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 Einzelmitglied 4 14 12 0 0 0 0 288
12 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
13 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
14 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 13 8 4 0 0 0 284
15 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
16 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 3 10 17 0 0 0 0 283
17 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 14 8 2 2 0 0 282
18 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 14 12 3 0 0 0 282
19 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 16 7 1 0 0 0 281
20 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
21 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 2 13 11 4 0 0 0 281
22 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 14 9 1 0 0 0 279
23 Paschkow, Thomas 55156 Einzelmitglied 5 9 12 3 0 1 0 278
24 Letzel, Sven-Marcus 50553 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 7 15 4 0 0 0 277
25 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 12 8 5 1 1 0 275
26 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 13 10 4 1 1 0 275
27 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9 15 5 0 0 0 275
28 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 10 14 1 1 0 0 271
29 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 7 16 5 0 1 0 270
30 Schlumm, Robin 56921 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 10 8 7 2 1 0 268
31 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 6 11 9 1 0 0 268
32 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 5 15 7 2 0 0 265
33 Schimmack, Michael Joachim 56766 Einzelmitglied 0 4 19 5 1 1 0 264
34 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 7 13 6 1 0 0 262
35 Gilles, Jochen 46537 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 6 11 12 1 0 0 262
36 Witte, Hans 51717 SLG Linden 2 5 12 7 3 1 0 261
37 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 7 10 6 2 1 0 258
38 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 6 11 8 4 1 0 257
39 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 2 17 8 2 1 0 257
40 Noak, Maxim 60026 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 9 6 7 2 0 250
41 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 3 11 6 9 0 0 250
42 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 1 3 14 3 7 1 0 245
43 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 6 5 10 4 3 0 241
44 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 4 6 7 8 3 1 239
45 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 4 12 3 5 2 0 229
46 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 10 7 2 1 1 221
47 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 3 6 4 6 6 1 209
48 Mannier, Joachim 17907 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 1 0 1 2 4 4 1 92

DQ Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 5
DQ Schimmack, Silke 56767 Einzelmitglied 5

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:20



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
3 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 18 10 0 0 0 0 290
4 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 7 13 9 1 0 0 0 289
5 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 5 15 9 1 0 0 0 289
6 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 16 9 0 2 0 0 285
7 Malzahn, Ralph 15892 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 12 9 3 0 0 0 285
8 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 11 11 2 0 0 0 285
9 Meermeier, Georg 17199 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 9 9 10 1 0 1 0 284

10 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
11 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 Einzelmitglied 5 13 7 3 2 0 0 281
12 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 9 13 6 0 0 0 275
13 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 3 7 13 5 2 0 0 271
14 Gilles, Jochen 46537 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 8 13 8 0 0 0 271
15 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 9 7 7 3 0 0 270
16 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 9 6 9 2 0 0 270
17 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 4 6 8 9 3 0 0 265
18 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 10 15 2 0 0 0 261
19 Paschkow, Thomas 55156 Einzelmitglied 0 9 9 8 2 2 0 261
20 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 4 12 6 4 1 0 260
21 Witte, Hans 51717 SLG Linden 2 4 14 6 3 0 0 255
22 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 5 11 7 6 1 0 253
23 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 4 9 14 2 1 0 253
24 Schlumm, Robin 56921 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 5 5 8 7 1 1 239
25 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 4 4 15 5 0 0 231
26 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 2 9 4 4 0 182
27 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 0 0 0 0 0 10

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:20



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 16 6 4 0 0 0 286
3 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 9 11 7 2 0 0 269
5 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 8 9 3 3 3 1 239

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:21



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
3 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 2 17 8 2 1 0 0 285
4 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 6 9 12 2 1 0 0 281
5 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280
6 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 11 4 2 0 0 275
7 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 2 12 7 6 2 1 0 271
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 7 8 3 4 1 0 270
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 5 13 6 5 1 0 256

10 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 4 9 10 5 0 0 256
11 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 4 9 10 6 0 0 253

DQ Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 5

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2019  18:21



23.02.2019 Ort: Dorfmark - Germany

WarmUp 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 10 7 5 3 0 0 0 239
2 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 10 6 1 1 0 0 239
3 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 15 8 1 1 0 0 237
4 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 14 6 5 0 0 0 234
5 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 0 13 8 3 1 0 0 233
6 Jarke, Michael 35087 SLG Coast Team Quickborn 0 14 6 1 2 1 1 222
7 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 0 11 7 3 3 0 0 218
8 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 7 6 6 6 0 0 214
9 Voß, Thomas 52307 SLG Coast Team Quickborn 0 7 4 7 4 1 1 201

10 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 6 5 5 3 2 2 178
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 3 1 2 3 5 5 121

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.02.2019  18:52


